中 国 地 理 信 息 产 业 协 会

关于《车载激光移动测量建模系统》

CAGIS 团体标准的立项公告

经中国地理信息产业协会团体标准化管理委员会审查，

拟批准立项编制《车载激光移动测量建模系统》CAGIS 团体

标准。标准编制工作由上海华测导航技术股份有限公司牵

头。如有单位或个人对该标准项目存在异议，请在公告之日

起 10 个工作日内将意见反馈至中国地理信息产业协会秘书

处。如有单位或个人愿意参与该标准编制工作，请与项目牵

头单位联系。

特此公告。

本标委会秘书处联系方式

联系人：罗  静；电话：010-83516780，13521538401

牵头单位联系方式：

联系人：刘若尘；电话：021-51508100,  18616075019

                              中国地理信息产业协会

                                 2018 年 7 月 13 日